tat, et in vetere iure canonico vigebat, ut est in cap. 1,3, 6, 8,10 X de sepult.; 

et in cap. 1> 2, de sepult. 12, in Sexto, etc. 

At his iuris principiis non videtur contradicere memoratum Curiae 

decretum, cuius finis praecipuus fuit statuere quinam sit locus communis 

sepulturae fidelium uniuscuiusque paroeciae in memorata urbe, quin 

exinde ius sepulturae electivae, singulis fidelibus permissae, ullo modo 

coerceretur. Id aperte patet ex litteris eiusdem Ordinarii, die 29 Octo

bris 1930 ad hanc S. Congregationem missis, in quibus haec leguntur: 

« Il decreto fu dato semplicemente per stabilire un piano di sistemazione 

dei cimiteri parrocchiali nella città, per cui alle due parrocchie recla

manti fu assegnato il vecchio cimitero e le rimanenti parrocchie, salvo 

il diritto individuale di scelta del luogo di sepoltura, furono invitate 

a concorrere alle spese del nuovo cimitero, reso necessario per salvaguar

dare nell'avvenire gli interessi dei cattolici e delle loro chiese nella stessa 

città ». 

Iamvero nullum dubium est quominus Ordinarius disponere valeat 

locum sepulturae communis singularum paroeciarum, nec non prohibere 

ne fideles unius paroeciae in proprio alterius paroeciae cemeterio ordinario 

sepeliantur, excipe casum electae inibi sepulturae. Quod indubie eruitur 

ex praescripto canonis 1208 § 1, vi cuius Ordinarii est coemeteria paroe

cialia constituere, eademque moderari. 
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R E S O L U T I O . - BÜs omnibus perpensis, in plenariis comitiis huius S. Con

gregationis, die 11 Iulii 1931 habitis, propositum est hoc dubium solvendum: 

An et quomodo recursus parochi A... diei 2 Augusti 1930 excipiendus 

sit, in casu. 

Et Emi Patres responderunt: 

Recursum esse reiiciendum, et ad mentem. Mens est ut, praeter sepulturam 

gentilitiam ad tramitem canonis 1229, salva fiat sepultura legitime electa ad 

normam canonis 1226, collati cum canone 1228 Codicis I. C. 

Pacta autem de his Ssmo Dno Nostro div. Prov. Pio Pp . XI rela

tione per subscriptum Secretarium huius Sacrae Congregationis in Au

dientia diei 15 Iulii 1931, Sanctitas Sua datam resolutionem approbare et 

confirmare dignata est. 
I. Bruno, Secretarius. 

I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Successivis ut infra decretis Sacri Consilii christiano nomini propa
gando, Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pius Pp . X I , 
dignatus est praelucere : 

11 Iulii 1933. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Ratiariensi, 

R. P. D. Andream Killian, hactenus Episcopum Portaugustanum,